Objeto:Contratação de empresa especializada para fornecimento de cestas básicas, 
destinadas a população que encontra-se em vulnerabilidade social por motivo de 
quarentena e isolamento social no combate a covid-19 no município de Macau/RN. 
Valor: Global R$ 51.588,00 (Cinquenta e um mil, quinhentos e oitenta e oito reais) 

Vigência: 90 (noventa) dias. 

Base Legal: Artigo 24, Inciso IV, da Lei n°.8.666/93. 
Orçamentário: 
02.000 - PODER EXECUTIVO 

Unidade Orçamentária: 12012 – Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e 
Assistência Social      

Projeto/Atividade: